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Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

Server HP ESX5
AQ875670-425: 21% 36 033,90 207 623,90171 590,00171 590,001HPE DL380 Gen10 3106, 128GB RAM, 

2x300GB SAS, DVD-RW
AQ873643-B21: 21% 2 362,50 13 612,5011 250,0011 250,001HPE DL380 Gen10 3106 Xeon-B Kit
P9D94A: 21% 7 087,50 40 837,5033 750,0033 750,001HPE SN1100Q 16Gb 2p FC HBA
AQ872479-B21: 21% 3 087,00 17 787,0014 700,007 350,002HPE 1.2TB SAS 10K SFF SC DS HDD
AQ877746-B21: 21% 5 153,40 29 693,4024 540,0012 270,002HPE 480GB SATA RI SFF SC DS SSD
CASE: 21% 193,20 1 113,20920,00460,002Rámeček pro SAS HDD
QK733A: 21% 617,40 3 557,402 940,001 470,002HP Premier Flex LC/LC OM4 2f 2m Cbl
QK734A: 21% 764,40 4 404,403 640,001 820,002HP Premier Flex LC/LC OM4 2f 5m Cbl
Virtualizační platforma
VS6-ESSL-KIT-C: ks 21% 2 751,00 15 851,0013 100,0013 100,001VMware vSphere 6 Essentials Kit for 3 hosts 

(Max 2 processors per host)
VS6-ESSL-3SUB-C: ks 21% 957,60 5 517,604 560,004 560,001Subscription VMware vSphere 4 Essentials 

Bundle for 3 hosts
Kompletace HW serveru, aktualizace firmware všech komponent
SHW: ks 21% 735,00 4 235,003 500,003 500,001Servis HW

Součet položek 344 232,90284 490,00 59 742,90
Zaokrouhlení 0,10
CELKEM K ÚHRADĚ 344 233,00

Vystavil:  Nesvadba Petr

Převzal: Razítko:

Ekonomický a informační systém POHODA 


